a contar de 25/01/2023 a 25/01/2024, ou até a conclusão de novo procedimento licitatório para o mesmo objeto.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1 O  valor anual do  Contrato nº 8/2021, de acordo com o Termo Terceiro de Apostilamento (17424330), corresponde a R$
1.421.991,83 (um milhão, quatrocentos e vinte e um mil novecentos e noventa e um reais e oitenta e três centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

3.1 Programação orçamentária para o exercício financeiro de 2022.

UG: 200602

GESTÃO: 00001

PROGRAMA DE TRABALHO: 06.421.5016.21BP.0001

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.37

PTRES: